お客様各位

年末年始のオンライン学科について

 平素よりネヤガワドライビングスクールをご利用頂き誠にありがとうご

ざいます。

年末年始の休業に合わせてオンライン学科の配信を停止致します。

教習期限が近い方、年明け早々の検定を予定されている方はお早めに

受講をお願い申し上げます。

【オンライン学科配信休止日時】

2024 年 12 月 27 日（金） 午前 9：00 から

        2025 年 1 月 5 日（日） 午前 9：00 まで

上記の期間はオンライン学科を視聴することができません。

※オンライン学科配信休止日時以前に視聴を開始した場合は

そのまま視聴を続けることができます。

ご不明な点はフロントまでお問い合せ下さい。

以上

ネヤガワドライビングスクール 管理者